证券代码：002387               证券简称：维信诺              公告编号：2024-027

维信诺科技股份有限公司

关于获得政府专项扶持奖励资金的进展公告

一、获得专项扶持奖励资金的进展情况

维信诺科技股份有限公司（以下简称“公司”）控股子公司云谷（固安）科技

有限公司（以下简称“固安云谷”）于近日收到河北京南•固安高新技术产业开发

区管理委员会关于公司第六代有源矩阵有机发光显示器件（AMOLED）面板生

产线项目的专项扶持奖励资金人民币2,000万元。

上述专项扶持奖励资金系固安云谷于2020年6月因公司第六代有源矩阵有机

发光显示器件（AMOLED）面板生产线项目获得的河北京南•固安高新技术产业

开发区管理委员会给予的专项扶持奖励资金共人民币70,000万元，并在后续陆续

收到上述专项扶持奖励资金10,000万元、20,000万元、3,000万元、2,500万元、1,000

万元、2,000万元、1,000万元、2,000万元、2,000万元，具体内容详见公司分别于

2020年6月29日、2021年2月10日、2021年2月26日、2021年4月16日、2021年7月3

日、2021年12月28日、2022年4月30日、2022年9月27日、2023年4月15日和2023

年11月3日在《证券时报》《证券日报》《中国证券报》《上海证券报》和巨潮

资讯网（http://www.cninfo.com.cn）披露的《关于获得政府补助的公告》《关于

获得政府补助的进展公告》和《关于获得政府专项扶持奖励资金的进展公告》。

截至本公告披露日，上述专项扶持奖励资金已累计到账45,500万元，尚余

24,500万元未到账，公司将及时披露后续收款的进展情况。

二、备查文件

1．银行回单。

特此公告。

维信诺科技股份有限公司董事会

二〇二四年四月二十四日

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，无虚

假记载、误导性陈述或者重大遗漏。